

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ مارچ ۲۰۲۰

دلایل مسافرت "مایک پمپئو" به کابل!

۳

چهارشنبه- ۰۶ حمل ۱۳۹۹ - کابل:

۴ - برداشتن موانع تطبیق موافقتنامه صلح امریکا و طالب:



مسأله دیگری که می بایست مطرح بحث قرار گرفته باشد، تطبیق موافقتنامه امریکا و طالب، در زمینه رها نمودن ۵۰۰۰ زندانی طالب و تعیین هیأت مذاکره با طالب است که به استناد گفته رسانه ها، "غنی احمدزی" با لجاجت و خیره سری خاصی مانع تطبیق آنها شده است.

محرک سنگ اندازی های "غنی احمدزی" در راه تطبیق این موافقتنامه، درک عمیقست که "غنی احمدزی" از اهمیت تطبیق آن موافقتنامه برای کاخ سفید دارد. یعنی "غنی احمدزی" می داند که تطبیق این موافقتنامه چطور می تواند از جمع صدها و هزاران وعده و دروغی که ترمپ در جریان سه سال و چند ماه گذشته گفته و داده است، به مثابه یگانه پوشش تمام آن دروغها، به نحوی بینی خمیری برای "ترمپ" و بقیه سرنشینان کشتی متلاطم قدرت در کاخ سفید می باشد. از همین رو و بر مبنای همین درک، "غنی احمدزی" از امریکا می خواهد تا تمام خواستههایش را برآورده سازد، ورنه از رهائی زندانیان و تعیین هیأت مذاکره کننده خبری نخواهد بود.

مشاهده عکس جلسه بین "غنی احمدزی" و "پمپئو" و مقایسه آن با عکسی که حین صحبت با "عبدالله عبدالمود" برداشته شده، کاملاً نمایانگر فضای متشنج و دست و پای زدن "غنی احمدزی" در زیر فشار "پمپئو" می باشد، به عکس نگاه کنید، تا خود متوجه ظرافت قضیه بگردید.

همان طوری که مشاهده می‌نمائید، در عکس با "غنی احمدزی" در عین حالی که "پمپئو" با چهره دژم و ناراحت به توضیحات "غنی احمدزی" گوش می‌دهد، انگشتانش را نیز با همدیگر قلاب نموده، که می‌تواند علامت ناراحتی شدید و جهت کنترل عصبانیت فوق‌العاده در فرد باشد، در حالی که در عکس با "عبدالمود" همین "پمپئو" انسانیت آرام، لبخند همیشگی بر لب چنان که گوئی طرف مقابل فکاهی با مزه ای تعریف نموده و یا این که چنان کاری انجام داده که طرف را به نحوی شرمنده خود ساخته است، هر دو طرف در فضای کاملاً دوستانه با یک دیگر صحبت که چه "مغازله" می‌نمایند.

هموطنان گرامی!

دلیل چنین حدسی، شنیدن آوازه هائیت که گفته می‌شود، در جریان چند روز آینده یک هیأتی از طالبان در معیت و تضمین امنیتی امریکائی‌ها مشخصاً "خلیلزاد" به کابل آمده بعد از دیدار با زندانیان طالب در بگرام و پلچرخ تعدادی از زندانیان رها خواهد گردید.

شنیدن چنین خبری، مطمئناً برمی‌گردد به مداخله شخص "پمپئو" در مسأله و زیر فشار قرار دادن "غنی احمدزی"، تا بیش از این بزرگترین دستاورد دروران حاکمیت "ترمپ، پمپئو" را زیر سوال نبرد.

هموطنان گرامی، هرگاه مطلب چند روز قبل را به خاطر داشته باشد، آنجائی که قضیه بالای درخت و پائین درخت مرد را بازگنمودم، در همانجا افزودم که خدای آن مرد با خدایان دولت دست نشانده در کل و "غنی احمدزی" به صورت خاص از اساس با هم تفاوت دارند؛ یعنی در حالی که خدای آن مرد هیچ عامل فشاری بر وی نداشت، خدایان حاکمیت کنونی می‌تواند با صد ها وسیله بندگان سرکش شان را تنبیه نمایند، از جمله با قطع نواله آنها. گذشت چند روز نشان داد که حدس من درست بود و خدایان حاکمیت دست از آستین تنبیه بیرون نموده، ضمن توهین و اهانت به آنها، یک چهارم کمکهایشان را نیز معلق ساختند.

ادامه دارد